
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА  

від 18 квітня 2023 р. № 349 

Київ 

Про затвердження переліку іноземних фондових бірж, 

до торгів на яких допущені акції юридичних осіб 

(крім юридичних осіб, які є резидентами держави-агресора)  

Відповідно до частини третьої статті 13 Кодексу України про надра 

Кабінет Міністрів України постановляє:  

Затвердити перелік іноземних фондових бірж, до торгів на яких 

допущені акції юридичних осіб (крім юридичних осіб, які є резидентами 

держави-агресора), що додається.  

Міністерству захисту довкілля та природних ресурсів разом з 

Державною службою геології та надр забезпечити подання пропозицій 

щодо внесення змін до затвердженого цією постановою переліку з 

урахуванням розвитку міжнародного ринку капіталу.  

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 75 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

постановою Кабінету Міністрів України 

від 18 квітня 2023 р. № 349 

ПЕРЕЛІК  

іноземних фондових бірж, до торгів на яких допущені  

акції юридичних осіб (крім юридичних осіб,  

які є резидентами держави-агресора)  

Athens Stock Exchange (ATHEX) (Грецька Республіка)  

Australian Securities Exchange (Австралія)  

BME Spanish Exchanges (Королівство Іспанія)  

Borsa Istanbul (Турецька Республіка)  

Deutsche Börse AG (Федеральна Республіка Німеччина)  

Euronext (Європейський Союз)  

Hong Kong Exchanges and Clearing (Гонконг, Особливий 

адміністративний район Китайської Народної Республіки)  

Irish Stock Exchange (Ірландія)  

Japan Exchange Group, Inc. (Японія)  

Korea Exchange (Республіка Корея)  

London Stock Exchange (Сполучене Королівство Великої Британії та 

Північної Ірландії)  

Luxembourg Stock Exchange (Велике Герцогство Люксембург)  

Nasdaq (Сполучені Штати Америки)  

NYSE (Сполучені Штати Америки)  

NZX Limited (Нова Зеландія)  

Oslo Børs (Королівство Норвегія)  

Singapore Exchange (Республіка Сінгапур)  

SIX Swiss Exchange (Швейцарська Конфедерація)  

Tel-Aviv Stock Exchange (Держава Ізраїль)  

TMX Group Inc. (Канада)  

Warsaw Stock Exchange (Республіка Польща) 

_____________________ 


